
Contacto

Correo Electrónico atorondel@alcasser.es

Dirección Postal

Plaza del Castell, 1
(46290) Alcasser España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1768/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-04-2019 a
las 14:26 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Alcasser
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.alcasser.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2Fbr8bUzphy4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Construcción de piscina infantil en polideportivo municipal

Valor estimado del contrato 123.753,63 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 149.741,89 EUR.
Importe (sin impuestos) 123.753,63 EUR.

Clasificación CPV
45212212 - Trabajos de construcción de piscinas.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Polideportivo municipal de Alcàsser
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

Avda. de Torrente
(46290) Alcàsser España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ISABA PROJECTS S.A.

http://www.alcasser.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2Fbr8bUzphy4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=49173e62-ca92-4a98-b508-574ade175c6f


Lugar

salon Plenos ayuntamiento

Dirección Postal

plaça Castell, 1
(46290) Alcasser España

Apertura sobre unico

Apertura sobre oferta económica
El día 14/03/2019 a las 09:00 horas
Apertura sobre unico

Ofertas recibidas 4

NIF A46371993
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 87.750 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 106.177,5 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación -Mejor precio
Plazo garantia
Reducción plazo ejecución
Acreditación sistema calidades
Fecha del Acuerdo 08/04/2019
Plazo de Formalización Del 10/04/2019 al 18/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 13/03/2019 a las 10:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/03/2019 a las 12:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SJpeLvdcYkAuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000003930104 |  2019-338127 | Tue, 16 Apr 2019 14:27:02:778 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
109879768925522507093988253629641125761 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SJpeLvdcYkAuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

